
                 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РЕШЕНИЕ
18 июня  2015 г.                    пгт Красногвардейское № 166 -1

О  принятии  имущества  в
муниципальную  собственность
Красногвардейского  района
Республики Крым

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Законом   Республики  Крым  от  21.08.2014  г.  №54-ЗРК  «Об  основах  местного
самоуправления в Республике Крым», Указом Президента Российской Федерации от
07.05.2012  г.  №601  «Об  основных  направлениях  совершенствования  системы
государственного  управления»,  Уставом  муниципального  образования
Красногвардейский район Республики Крым, Положением о порядке управления и
распоряжения  муниципальной  собственностью  Красногвардейского  района
Республики Крым, утвержденным решением Красногвардейского районного совета
от  02.02.2015  г.  №106-1,  на  основании  представления  Администрации
Красногвардейского района и обращения ГБУЗРК «Красногвардейская ЦРБ»

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1.  Принять  в  состав  муниципальной  собственности  муниципального
образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым  материальный  склад  2
категории, расположенный в пгт Октябрьское, ул. Гоголя, 17.

2.  Администрации  Красногвардейского  района  Республики  Крым от  имени
муниципального образования Красногвардейский район Республики:

-  осуществить  прием-передачу  недвижимого  имущества  в  соответствии  с
действующим законодательством;

- принять меры по оформлению и использованию недвижимого имущества  в
соответствии с требованиями действующего законодательства.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования Р. ШАНТАЕВ



Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета

2


